PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 52  от 15 августа 2013 года

с.Малая Глушица,, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32; 66-1-39

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с.Константиновка, улица Гагарина, дом 4

         Руководствуясь Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий  Самарской  области, в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области  09 февраля 2010 года № 100

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым  (или условным) номером 63:14:0304002:23,  площадью 677 кв.м, расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с.Константиновка, улица Гагарина, дом 4 с «для ведения садоводства» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

Глава  сельского поселения

Малая Глушица                                                                                                   Ю.И.Щербаков